
Kreis-Verein Kegeln Weimar Weimar,
KREISLIGA >> 100 Wurf<<

Auswertung 18 . Spieltag

Sp.-Nr.: 186 1550 437
1575 416

Sp.-Nr.: 187 1586 431
1640 437

Sp.-Nr.: 188 1659 436
1587 463

Sp.-Nr.: 189 1575 408
1668 452

Sp.-Nr.: 190 1538 430
1576 413

Vielen Dank für die Zusammenarbeit. Ich wünsche allen Mannschaften und Spielern gut Holz im Finale
der Einzelmeisterschaften und im Kreispokal. Eine angenehme Sommerpause!

Tabelle 18 . Spieltag

Ausw.- Spielwertungspunkte Ges.-

Gottschalg, Carsten

KV 74 Vollersroda 1.

KC Stobra 2.

17. März 2019

Völker, Andreas
Oberthür, Michael

E Bechmann-Beier, Eric

Gotthardt, Immanuel

Kunze, Stive

TSV 1928 Kromsdorf 2.

KSV Hopfgarten 1978 2.
TSV 1864 Magdala 2.

SpVgg Kranichfeld 1.

Jennicke, Mike

Landgraf, Siegfried

Buchspies, Klaus

SG Union Isserstedt 2.

SV Bad Berka 1.

SV Hochdorf 1.
SSV BlGe Mellingen 1.

Werner, David

Herzlichen Glückwunsch an Mellingen zum 1. Platz. Es wird auf einen Aufstieg verzichtet.

Ausw.- Spielwertungspunkte Ges.-
Platz Spiele Holz holz Heim Auswärts Gesamt tabelle

1 SSV BlGe Mellingen 1 18 30267 : 28729 15074 18 : 0 12 : 6 30 : 6
2 SpVgg 1861 Kranichfeld 1. 18 29395 : 28710 14384 18 : 0 10 : 8 28 : 8
3 SV Bad Berka 1. 18 27714 : 27154 13385 16 : 2 8 : 10 24 : 12
4 KSV Hopfgarten 1978 2. 18 28591 : 28378 14629 12 : 6 8 : 10 20 : 16
5 SG Union Isserstedt 2. 18 29428 : 29828 14320 10 : 8 8 : 10 18 : 18 2:2
6 TSV 1861 Magdala 2. 18 27035 : 27037 14369 12 : 6 6 : 12 18 : 18 2:2
7 SV Hochdorf 1. 18 28674 : 28527 14595 10 : 8 6 : 12 16 : 20
8 KC Stobra 2. 18 26906 : 27324 12625 10 : 8 4 : 14 14 : 22
9 TSV 1928 Kromsdorf 2. 18 28445 : 29457 13641 10 : 8 2 : 16 12 : 24

10 KV 74 Vollersroda 1. 18 24320 : 23960 11945 0 : 18 0 : 18 0 : 36

Name Verein auswärts zuhause gesamt
1 8 8 16 440,13
2 3 1 4 456
3 8 9 17 439,59
4 6 8 14 409,29
5 7 8 15 420,2
6 8 9 17 411,65
7 3 5 8 412,75
8 8 6 14 425,93
9 3 0 3 416,33

10 6 7 13 417,15

396,8

Goebel, Thomas

Mannschaft

Gruner, Martin

SV Bad Berka 1.
SSV Blau Gelb Mellingen 1.
SV Hochdorf 1.
SSV Blau Gelb Mellingen 1.

SV Bad Berka 1.

KSV Hopfgarten 1978 2.
SpVgg Kranichfeld 1861 1.

Die Top Ten der Einzelwertung

EO Schwarz, Torsten
Zimmermann, Detlef
Manke, Heiko
Schmidt, Paul
Kunze, Stive

Achermann, Kevin
EO Weise, Tim
Gotthardt, Immanuel 420,9

487,0
443,9

415,6
401,1
408,2
435,2

420,0

459,4
445,7
434,8
426,0
425,4
423,5
420,3
419,0
416,3
413,8TSV 1864 Magdala 2.

TSV 1864 Magdala 2.

KSV Hopfgarten 1978 2.



Mannschaft Heimspiel 1798

Mannschaft Auswärtsspiel 1780

Einzel Heimspiel 497

Einzel Auswärtsspiel 492

Sp.-Nr.: 186 - :

382 - 334
371 - 411
350 - 416
437 - 414

Sp.-Nr.: 187 - :

401 - 363
368 - 437
386 - 430
431 - 410

Sp.-Nr.: 188 - :

418 - 366

Gottschalg, Carsten

Gehrecke, Petra
Pradel, Elke

Völker, Andreas
Szosta, Christine

Hupel, Frank

Goebel, Thomas Fischer, Michael

Botz, Sebastian

TSV 1864 Magdala 2. KSV Hopfgarten 1978 2. 1586

KSV Hopfgarten 1978 2. in Hopfgarten

SSV BlGe Mellingen 1. in Hopfgarten

Achermann, Kevin in Mellingen

SpVgg Kranichfeld 1. 15751550

Saisonbestleistungen Kreisliga 100 Wurf

Neumann, Frank
Neumann, Ronald

KV 74 Vollersroda 1.

1640

Einzelspielergebnisse nach der Startreihenfolge

Werner, David in Hopfgarten

Langner, Kevin
Oberthür, Michael

E Bechmann-Beier, Eric
Zimmermann, Detlef
EO Weise, Tim

TSV 1928 Kromsdorf 2. SV Bad Berka 1. 1659 1587

Möller, Cornelia Zenker, Helmut418 - 366
379 - 402
426 - 356
436 - 463

Sp.-Nr.: 189 - :

396 - 399
365 - 452
408 - 407
406 - 410

Sp.-Nr.: 190 - :

346 - 413
384 - 376
430 - 404
378 - 383

G U T   H O L Z

Sarah Blumenberg-Trautvetter
Staffelleiterin

Schenderlein, Jens

SG Union Isserstedt 2. 1538 1576

EU Stolle, Bernd Werner, David
Burkhardt, Thomas Schubert, Marco
Jennicke, Mike Horlitz, Tim
Fischer, Michael Schalling, Andreas

KC Stobra 2.

EO Günther, Karsten
Möller, Reinhard
Landgraf, Siegfried

Beutel, Christoph
Buchspies, Klaus
Scheidt, Meiko

Gruner, Martin

SSV BlGe Mellingen 1. 1575 1668

Hahn, Bernd
Schmidt, Paul
Gotthardt, Immanuel

Kunze, Stive
Zangemeister, Stefan
Achermann, Kevin

Möller, Cornelia Zenker, Helmut

SV Hochdorf 1.


